

**Lähettäjä:**

**Lähetetty:**

**Vastaanottaja:**

**Aihe:**

tiistai 9. helmikuuta 2021 20.00

Kirjaamo\_Lahti; Puusaari Riina

Mielipiteitä Asemakaavan muutoksesta A-2676  
(Sippolankatu 6 ja 8)

Sippolankadulta etelään päin Turhalankatu on hyvin kapea, eikä siinä ole erillistä jalankulkukäytävää. Turhalankadulla liikkuu paljon lapsia.

Sen vuoksi sisäänajoa rivitaloihin ei tule sallia kapealta Turhalankadulta.

Turhalankadulla on 30km/h nopeusrajoitus. Silti kadulla näkee tätä nopeammin liikkuvia moottoriajoneuvoja. Tie viertää alaspäin etelän suuntaan ja tämänkin vuoksi nopeudet vaikuttavat nousevan liian suuriksi. Muistutus Turhalankadun ja Sippolankadun kulmaan 30km/h nopeusrajoituksesta liikennemerkillä.

Samoin moottoriajoneuvoilla on läpikulku Turhalankadun kautta Takalankadulle kielletty. Läpikulun rajoitusta moottoriajoneuvolla Sippolankadulta Turhalankadun kautta etelään tulee muistuttaa kyseisessä risteyksessä tätä kieltävällä liikennemerkillä: "vain tonteille ajo sallittu".

Nykyinen hidaste Sippolankadun ja Turhalankadun risteyksessä täytyy säilyttää ja sitä tulee hieman korottaa. Hidasteet tulisi rakentaa myös Turhalankadun ja Salilankadun risteykseen ja Turhalankadun ja Lepistönkadun risteykseen lasten turvaksi ja moottoriajoneuvojen läpiajamisen vähentämiseksi.

Rivitaloihin tulee paljon uusia asukkaita ja heidän vieraitaan. Turhalankatu Sippolankadulta etelään päin on liian kapea tienvieruspysäköintiin. Pysäköintikieltomerkki tulee asentaa kadun molempiin päätyihin. Jos kadulle on pysäköity autoja, niin huoltoajoneuvojen ja hälytysajoneuvojen saapuminen Turhalankadulle voi häiriintyä. Kaavoituksessa oleville rivitalotonteille tulee osoittaa myös vieraspysäköintipaikkoja. Sippolankatu 6 ja 8 -tontit ovat merkittävästi korkeammalla

verrattuna etelänpuoleisten naapureiden tontteihin. Samoin kaikki Turhalankadun länsipuolen muut talot ovat yksikerroksisia.

Sippolankatu 6 ja 8 - tonteille ei tule rakentaa kaksikerroksista asumista, eikä talojen rakennuspohjaa tule korottaa.

Turhalankadulla liikkuu paljon ulkoilijoita, joten tontille sijoittuvat yhteiskäyttöjäteastiat tulisi sijoittaa tontin länsipuolelle myös alueen ulkonäön kannalta.

Ystävällisin terveisin,

